



Úřad městské části města Brna
Brno-Bystrc
Odbor stavební

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBYS/24-05390/SU
ZE DNE: 03.04.2024
NAŠE Č. J.: MCBYS/24-05541/SU
SPIS. ZN.: MCBYS/24-05390/SU/2
OST/OBC/267-24/LIH

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
753 01 HRANICE

VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Lihocká
TELEFON: +420 546 125 130
E-MAIL: lihocka@bystrc.cz

DATUM: 05.04.2024
POČET LISTŮ: 1

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 03.04.2024 jste předali na podatelnu zdejšího úřadu žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tato žádost a v ní níže uvedené požadavky je u odboru stavebního vedena pod č.j. MCBYS/24-05390/SU.

Žádali jste o následující informace (dokumenty):

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
- 4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
 - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
 - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám odbor stavební Úřadu městské části města Brna Brno-Bystrc poskytuje požadované informace:

- 1) Zdejší stavební úřad rozhodnutí, povolení o odstranění stavby (mimo jiné) vydává i pro právnické osoby.
- 2) Kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaného podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pro právnickou osobu za období od 1.3.2023 doposud je poskytnuta v příloze.
- 3) Informace o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby pro právnickou osobu, stavební úřad k dispozici nemá.

4) V období od 1.3.2023 doposud nebylo u zdejšího stavebního úřadu podáno žádné ohlášení odstranění stavby ve vlastnictví právnické osoby.

Úřad městské části města Brna
Brno - Bystrc
Odbor stavební
Nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno



Ing. Zdeňka Lihocká
vedoucí odboru stavebního

PŘÍLOHY
NA VĚDOMÍ

kopie první stránky rozhodnutí
spis



Úřad městské části města Brna
Brno-Bystrc



Toto rozhodnutí nabylo právní moci
dne: 10. 11. 2023
a je vykonatelné.
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO - BYSTRC
ODBOR STAVEBNÍ
ODDĚLENÍ: STAVEBNÍ ÚŘAD
V Brně dne: 14. 1. 2024

Č.j.: MCBYS/23-15489/SU
Sp.zn.: 23-10819/SU/8
OST/OBC/559-23/LIH

VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Lihocká
TEL./E-MAIL: 546125130 / lihocka@bystrc.cz

Brno 12.10.2023

ROZHODNUTÍ

Odbor stavební Úřadu městské části města Brna, Brno-Bystrc, jako stavební úřad věcně příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), podle ustanovení § 128 odst. 4 stavebního zákona

I. povoluje

žadatelé společnosti ČEVIS a.s., IČO: 262 82 658, Pisárecká 269/6, Brno, zast. [redacted], se souhlasem vlastníka [redacted], odstranění níže uvedených staveb objektů občanské vybavenosti dle evidence katastru nemovitostí (rekreačních objektů) s č. ev., popř. bez č.ev., o zastavěné ploše (uvedeno v m²) umístěných na níže uvedených pozemcích:

p. č.	výměra / m ²	budova s číslem evidenčním / č. ev.
p. č. 5077/3	78	budova bez čísla popisného nebo evidenčního
p. č. 5077/4	18	budova bez čísla popisného nebo evidenčního
p. č. 5095	48	č. ev. 401
p. č. 5098	74	budova bez čísla popisného nebo evidenčního
p. č. 5099	37	č. ev. 402
p. č. 5100	42	č. ev. 403
p. č. 5102	42	č. ev. 405
p. č. 5104	19	č. ev. 407
p. č. 5105	20	č. ev. 408
p. č. 5106	20	č. ev. 409
p. č. 5107	21	č. ev. 410
p. č. 5108	19	č. ev. 411
p. č. 5109	21	č. ev. 412
p. č. 5110	23	č. ev. 413
p. č. 5111	22	č. ev. 414
p. č. 5112	18	č. ev. 415
p. č. 5113	20	č. ev. 416
p. č. 5114	50	č. ev. 417
p. č. 5115	19	č. ev. 418
p. č. 5116	23	č. ev. 419
p. č. 5117	22	č. ev. 420
p. č. 5118	20	č. ev. 421

[REDACTED]

[REDACTED]

p. č. 5119	22	č. ev. 422
p. č. 5120	20	č. ev. 423
p. č. 5121	23	č. ev. 424
p. č. 5122	18	č. ev. 425
p. č. 5123	21	č. ev. 426
p. č. 5124	20	č. ev. 427
p. č. 5125	20	č. ev. 428
p. č. 5126	43	č. ev. 429
p. č. 5129	39	č. ev. 431
p. č. 5135	37	č. ev. 437
p. č. 5136	33	č. ev. 683
p. č. 5138	41	č. ev. 685
p. č. 5139	32	č. ev. 686
p. č. 5140	42	č. ev. 687
p. č. 5143	43	č. ev. 690
p. č. 5144	35	č. ev. 691
p. č. 5147	41	č. ev. 694
p. č. 5148	38	č. ev. 695
p. č. 6508	591	budova bez čísla popisného nebo evidenčního
p. č. 6509	43	č. ev. 432
p. č. 6510	39	č. ev. 404
p. č. 6511	36	č. ev. 433
p. č. 6512	43	č. ev. 688
p. č. 6513	40	č. ev. 693
p. č. 6514	40	č. ev. 684
p. č. 6515	38	č. ev. 434
p. č. 6516	38	č. ev. 436
p. č. 6517	35	č. ev. 2802
p. č. 6518	43	č. ev. 696
p. č. 6519	39	č. ev. 692
p. č. 8219	26	č. ev. 615
p. č. 8223	18	č. ev. 697
p. č. 8224	29	budova bez čísla popisného nebo evidenčního
p. č. 8226	25	č. ev. 616
p. č. 8227	26	č. ev. 614

Jednotlivé stavby jsou součástí areálu bývalého kempu Obora u Brněnské přehrady na pozemcích p. č. 5127/1, 5094, 5077/5 a 5077/6 k. ú. Bystřec.

Bourací práce jednotlivých staveb budou prováděny postupně v tomto pořadí

1. Odpojení přívodu elektrické energie a vody v součinnosti se správcem energií.
2. Podepření dřevěných nosníků stropu.
3. Odstranění střešní krytiny.
4. Odstranění bednění a záklopu střechy, střešních latí.
5. Sejmutí krokví, vazných trámů — nosné konstrukce střechy.
6. Odstranění nosných částí stropů (násypy, záklop, stropní trámy).
7. Odstranění výplní otvorů.
8. Odbourání obvodových konstrukcí zdí a přiček z plných cihel.